
,Yi Á£¢áLo/P

Smlouva o zajištěni 5denního jazykově-poznávacího zájezdu pro školní
kolektiv do

ANGLIE - LONDÝN, OXFORD A WINDSOR

uzavřená mezi

INEX - cestovní kancelář s.r.o., Divadelní 6, 30121 Plzeň, IČO: 26392763 zastoupená jednatelem
Ing. na straně jedné
a
Základní školou Ústí nad Labem Mírová 2734/4, příspěvková organizace, Mírová 2734/4, 40011
Ústi nad Labem IČO: 44553226, zastoupenou ředitelem školy Mgr. Be. K na
straně druhé

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění jazykově- poznávacího zájezdu do Anglie v termínu: 5.10.2018 -
10.10.2018, cestovní kanceláří lnex pro kolektiv 40-50 žáků Základní školy Ústí nad Labem, Mírová
2734/4, p.o. s pedagogickým doprovodem.

Základní cena za jednu osobu je 5950,- Kč.

Uvedená cena obsahuje:
Program:
1. den: Cesta do Velké Británie. odjezd od budovy školy v odpoledních hodinách.
2. den: Londýn - the City - Po vylodění v Doveru nebo projeti Eurotunnelu se vydáme
severozápadním směrem do Londýna, kde se nejprve projdeme parkem ve čtvrti Greenwich. V parku
se nalézá známá královská observatoř a prochází tudy nultý poledník, který společně překročíme. Poté
se svezeme lodi po řece Temži kolem Isle of Dogs až k mostu Tower Bridge, kde navštIvIme expozici
Tower Bridge Exhibition, včetně procházky po skleněné lávce s výhledem na moderní stavby Londýna.
Prohlédneme si i londýnský hrad Tower of London, který za svou téměř tisíciletou historii sloužil jako
královský hrad, pevnost, vězení, místo poprav a nyní je domovem korunovačních klenotů. Poté se
vydáme na procházku po finančním centru Londýna - oblasti The City. Podíváme se na památník
velkého požáru Londýna a najdeme místo, kde ničivý požár začal. Uvidíme centrální anglickou banku
Bank of England i královskou burzu Royal Exchange a po rušných ulicích City dojdeme k monumentálni
St Paul's Cathedral. Během prohlIdky vystoupáme na kopuli katedrály, odkud se naskýtá překrásný
pohled na Londýn, a prohlédneme si i kryptu, ve které jsou pohřbeni mj. admirál Nelson nebo stavitel
katedrály Christopher Wren. V podvečer přejdeme Millennium Bridge a podíváme se ke galerii Tate
Modern, odkud jsou pěkné výhledy zpět na čtvrť City. Večer ubytování v hostitelských rodiná, večeře a
nocleh.
3. den: Oxford, Windsor - výlet do centra slavného univerzitního města Oxford. Projdeme se ulicí
High Street, kolem kostela St. Mary the Virgin, slavné knihovny Bodleian Library, pozoruhodné knihovny
Radcliffe Camera, divadla Sheldonian Theatre, kolem mnoha koleji a jiných zajÍmavostí. Dojdeme až ke
koleji Christ Church College, kterou si prohlédneme a podíváme se do míst, kde se také filmovaly
scény pro filmy o Harry Potterovi. Odpoledne navštIvIme vyrazíme na výlet do městečka Windsor, kde
navštIvIme největší hrad ve Velké Británii, sídlo královské rodiny. Prohlédneme si královské místnosti s
množstvím úžasných exponátů (kulka, která zabila admirála Nelsona, podvazkový řád, slavné portréty
členů královské rodiny), pomník prince Alberta i kapli sv. Jiří.
4. den: Londýn - Westminster. Poslední den v Anglii vyrazíme opět do centra Londýna. Čeká nás
procházka misty, která se nejvíce zapsala do historie města: uvidíme Buckingham Palace, Westminster
Abbey, vládní třídu Whitehall, náměstí Trafalgar Square, Piccadilly Circus a Leicester Square, čínskou
čtvrť Soho aj. Odpoledne společně navštIvIme některou z atrakcí, na které se dopředu dom/uv/me -
např. místo korunovace anglických králů a královen WestminsterAbbey, fotbalový stadion Chelsea FC
nebo Arsenal FC, Wimbledon Lawn Tennis Museum, muzeum voskových figurín Madame Tussauds,
obři vyhlídkové kolo London Eye Odpoledne si nakoupíme suvenýry, v podvečer se s Londýnem
rozbučíme, přejedeme lodí po Temži k autobusu a odjedeme do přístavu Dover, kde se nalodíme na
noční trajekt nebo Eurotunnel a přejedeme do Francie.



5. den: Návrat do ČR. Přes noc projedeme Francií, Belgií a Německem. Zpět ke škole přijedeme v
odpdedních hodinách.

Dále cena zahrnuje:
Dopravu luxusním autobusem s WC, TV, klimatizací vybaveném bezpečnostními pásy (možnost
zakoupení občerstveni v Kč po celou dobu zájezdu - caj, kakao, nealko, možnost zajištění teplých
páriů na cestě zpět), dálniční poplatky, parkovné, 2x ubytování v anglických rodinách s plnou penzi
(oběd formou bahčků), trajekt Calais-Dover tam a zpět nebo Eurotunnel, komplexnI pojištění včetně
léčebných výloh a pojištění na storno, průvodce (Ing. Martina Tycarová). Na 40 p|atÍcÍch osob 3 místa
zdarma pro pedagogický doprovod. Na 50 p|atÍcÍch 4 osoby zdarma

zájezd je pojištěn podle zákona č. 159/1999 Sb. (pojištěni záruky v důsledku úpadku CK) u Generali
pojišt'ovna a.s., číslo smlouvy 1710180078.
pojistné kryti uvedeného cestovního pojištění zahrnuje plnění (do maximálni výše v KČ):
Léčebné výlohy včetně. repatriace 100.000.000 KČ, akutní zubní ošetření 10.000 KČ, přivolání
opatrovníka 50.000 Kč. Úrazové pojištění: smrt následkem úrazu 500.000 KČ. Trvalá invalidita
následkem úrazu 500.000 KČ. Poškozeni, zničení či ztráta zavazadel 50.000 Kč.
Odpovědnost za způsobenou škodu: Na zdraví 1.000.000 KČ, na majetku 1.000.000 KČ, finanční
náhrada 50.000 Kč Nadstandardní asistenční a právní služby: kauce 300.000 KČ, finanční půjčka
20.000 Kč, náhradní doklady 20.000 KČ, zrušení účasti na zájezdu ze stanovených důvodů 80 %
skutečně vzniklých nákladů při základni maximální úhradě 10.000 KČ.

Storno podmínky:
Při odstoupeni od smlouvy před nástupem na zájezd je zákazník povinen zaplatit odstupné, tj.
stornovací poplatky.

50 a vÍce dní

31 -49 dní
16 -30 dní
11 - 15 dní
4 - 10 dni
3 dny a méně

Manipulační poplatek 1.000 Kč/osobu. Tento poplatek nelikviduje pojišt'ovna.
V případě, že počet účastníků je v limitu daného počtu, poplatek se neúčtuje.
skutečné náklady nejméně však 20 % z celkové ceny zájezdu
50% z celkové ceny zájezdu
70% z celkové ceny zájezdu
90% z celkové ceny zájezdu
100% z celkové ceny zájezdu

Pozn.: Doprava je zajištěna luxusním klimatizovaným autobusem s WC, odpovídá předpisům pro
mezinárodní přepravu osob. Při cestě jsou zajištěny pravidelné hygienické přestávky. Doprava se řídí
mezinárodní normou přepravy osob AETR.

Platební podmínk'y

Splatnost zálohy do 10.07.2018, a to ve výši 2.000 Kč na osobu fakturou.
Doplatek bude uhrazen nejpozději 15.9. 2018 rovněž fakturou.

V Plzni dne 22.06.2018

Ing. S jednatel
CK lnex

Mgr. B
Základní škola Ústí nad Lab m, Mírová 2734/4, p.o.

l


